Listino Prezzi

PERIODO: LUNEDI' 29/09/2025 - MARTEDI' 30/09/2025

ORTOFRUTTA INGROSSO

Via Macello, 29 - 39100 Bolzano

Telefono +39 0471 978153 Telefax +39 0471 979446

Agrumi
Specie
Arance
Limoni

Limoni

Pompelmi
Pompelmi

Pompelmi

Pompelmi

Frutta fresca

Specie
Actinidia (Kiwi)

Varieta Calibro
Valencia 70-80 (6)
Eureka 58-67 (4)
Verdelo NG
gialli N.C
g NG
rossi N.C

rossi N.C.
Varieta Calibro
Hayward 120-130 gr
Lo N,'C, I
;ia;er; 7777777 67P27 -
Lo N,'C, I
Ea\;ndiish?mairch; C;quiita)i | Ni.Ci -
Cavendish (marchioDole) | NC.
;onTunT 7777777 ;E,P; -
comuni so8s
vedi NG
Bastardoni NG
Lo - - ;)_4,0 .
R s085
Gk 7075
Gl s085
;oaeniDeliicio:s 77777 ;J—SB (5 B
;oaeniDeE:io:s 77777 ;J—SE -
pastagalls 67-73(A)
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Presentazione Provenienza U.M. Categ.
cartoni PVE kg 1

a piu strati PVE kg 1

doppiostrato Siclia | kg 1
a piu strati PVE kg 1

monostrato  PVE e 1
a piu strati PVE kg 1

monostrato PVE kg 1

Presentazione Provenienza uU.M. Categ.
alla rinfusa Nuova Zelanda kg 1

alarinfusa  PVE e | 1
alarinfusa  PVE e 1
apistati  PVE e | 1
apiistai  America | kg | 1
777777 Cintglei I P
a pil strati America kg 1

777777 ant@lei D D
monostrato PVN kg 1

alarinfusa PN e |1
;or;striatoi B 7P;N 77777 kg | 717
monostrato  PWN e |1
invaschette PN e 1
monostrato  PL e |1
alarinfusa P e 1
monostrato  PL e |1
monostrato  PL e 1
monostrato  PL e 1
monostrato  PWN e 1

Le quotazioni sono indicative per le categorie indicate e al netto di IVA. Sono escluse le punte ed i quantitativi trascurabili.

PVN = Provenienze Varie Nazionali - PVE = Provenienze varie estere - PZ= al pezzo - N.C. = Non calibrato

Estratto al

01/10/2025

Min. €
1,70

2,30

2,20

1,80

1,40

Min. €
3,50

Max. €
1,80

2,60

2,30

1,70

1,60

2,00

1,90

Max. €
4,00

Prev. €
1,75

Prev. €
3,75
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Nettarine

Pere

Frutta secca

Specie

Arachidi

Datteri

Noci

Pistacchi

Uva secca

Ortaggi

Specie

Agli
Betole
Carote
Carote
Carote
Cavolfiore

Cavoli Cappucci

Cavoli Verza

pasta gialla AA (73-80)
Abate Fetel 75-80
Carmen 75-80
Kaiser 758
TNiMamz 7777777 7:)—7; -
7past7a\ giiallai 777777 ;A (;3—;)) B
;n;ele;o 7777777 ;)—E; -
sanley 550
;ia;caEaI; 777777 ch -
;ia;ca;izz:teﬁo 77777 ch o
neraMichele Palieri | NC.
Varieta Calibro
Giant 9-11
Medjoul N.C
Lo - - - - - ] 5-2,2 L
Oregon | con guscio
Lo - - - - ] 3,2-37‘ L
Lo - - - o ] 3,2-37‘ [
fresche N.C
Iran 20-22
Sultanina
Varieta Calibro

N.C.
dacosta NCe

N.C
foglie
sfuse N.C.
coronati bianchi 6 PZ

N.C
verdi 6 PZ

monostrato PVN kg 1
monostrato 14 PZ | PVN kg 1
a pil strati 35 PZ PVN kg 1
monostrato 18P PWN e 1
monostrato20PZ  PWN e | 1
monostrato PWN € 1
invaschette  PWN e | 1
invaschette  PWN e 1
monostrato PWN e |1
monostrato PWN e 1
monostrato VN e |1
Presentazione Provenienza uU.M. Categ.
alla rinfusa Israele kg 1
Israele kg 1
sgusciate  Calfornia | kg | 1
sk e e | 1
alarinfusa e e 1
alarinfusa  Francia | kg | 1
in sacchi Campania kg 1
alla rinfusa PVE kg 1
confezionati Turchia kg 1
Presentazione Provenienza uU.M. Categ.
in grappolo PVN kg 1
apistrati PN e | 1
vassoi filmati PVN kg 1
in mazzi PVN kg 1
alla rinfusa PVN kg 1
monostrato PVN kg 1
monostrato PVN kg 1
monostrato PVN kg 1

Le quotazioni sono indicative per le categorie indicate e al netto di IVA. Sono escluse le punte ed i quantitativi trascurabili.

PVN = Provenienze Varie Nazionali - PVE = Provenienze varie estere - PZ= al pezzo - N.C. = Non calibrato

Estratto al

01/10/2025

2,50

3,90

3,00

Min. €
6,50

10,00

n.g.

8,30

Min. €
7,00

1,40

1,00

1,00

3,50
4,30
3,30
;507

2,40

2,00

2,30

1,80

3,30

2,60

3,00

Max. €
7,20

12,00

14,00

9,00
5,20
6,30

4,60

n.g.

8,50

Max. €
7,50

1,70
1,50

2,60

1,30

1,70

1,60

1,20

3,00

4,10

Prev. €
6,85

n.g.

8,40

Prev. €
7,25

1,55

1,40

2,30
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Cetrioli

Cicoria

Cicoria

Indivia

Indivia

Lattughe

Lattughe

Lattughe

Lattughe

Melanzane

Melanzane

Meloni

Patate

Peperoni

Peperoni

Pomodori

Pomodori

Pomodori

Pomodori

14-21 cm.
bianca lunga Milano N.C.
Catalogna N.C
:onge ;an;he 777777 &)—86 -
tondedorate 6080
:onge ;ssg 777777 ch -
L ] EC, L
:ipoiBo;y(iracci.a;ar;)i o Rci -
] wez
;ra;ioibi;nc; 77777 Rci -
TXiccTa I;/o;ta 777777 g PZi o
Scarola lavorata 6 PZ
Cappuccio 6 PZ
Gentile 6 PZ
Iceberg 10 PZ
Valeriana N.C.
ovali N.C
Ionge\;ole;te 777777 ch -
gialli invernali 6 PZ

N.C
rose NC
tpolungo NC
Tun;hi;alﬁ 777777 ;3»17107 ;
lunghirossi 90110
Tun;hi;er; 777777 ;3—17107 ;
Tquajira;gglli 777777 ;3—17107 :
quadrati rossi 90-110
ciliegini medi
Cuore di Bue N.C
Datterino N.C
peretto insalataro N.C

monostrato PVN kg 1
a pil strati PVN kg 1
monostrato PVN kg 1
alarinfusa PN e | 1
alarinfusa PN e 1
alarinfusa  PWN e | 1
ol P e 1
apistati PN e |1
monostrato PWN e 1
monostrato PWN e |1
monostrato PWN € 1
monostrato PVN kg 1
monostrato PVN kg 1
monostrato PVN kg 1
monostrato filmato PVE kg 1
confezionati PVN cl 1
monostrato PVN kg 1
;or;striatoi B 7P;N 77777 kg | 717
monostrato PVN kg 1
alla rinfusa PVE kg 1
alarinfusa  PVE e 1
alarinfusa  PWN e | 1
;or;striatoi ; 7P;N 77777 kg | 717
;or;striatoi B 7P;N 77777 kg | 717
;ogstriatoi a 7P;N 77777 kg | 717
aipiuist;tii B 7P;E 77777 k; | 717
a piu strati PVE kg 1
in vaschette Sicilia kg 1
monostrato PVN kg 1
doppio strato PVN kg 1
alla rinfusa PVN kg 1

Le quotazioni sono indicative per le categorie indicate e al netto di IVA. Sono escluse le punte ed i quantitativi trascurabili.

PVN = Provenienze Varie Nazionali - PVE = Provenienze varie estere - PZ= al pezzo - N.C. = Non calibrato

Estratto al

01/10/2025

2,30

2,20

4,00

2,00

2,20

2,30

7,80

2,00

2,10

1,20

1,00

1,00

1,80

3,60

3,30

2,00

1,10

1,80

1,50

3,30

3,65

2,95

2,75
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Pomodori

Pomodori

Pomodori

Rucola

Sedani

Sedani

Sedano Rapa

Zucche

Zucche

Zucchine

Zucchine

tondi lisci rossi

tondi lisci rossi a grappolo

tondi lisci rossi a grappolo

da costa bianchi

verdi da aroma

Butternut

tonde Delica

scure lunghe

scure lunghe

medi

medi

N.C.

N.C.

N.C.

14-21 cm.

monostrato

doppio strato

doppio strato

collo 20 mazzi

monostrato

monostrato

monostrato

casse

alla rinfusa

a pil strati

a pil strati

PVN

PVN

PVN

Le quotazioni sono indicative per le categorie indicate e al netto di IVA. Sono escluse le punte ed i quantitativi trascurabili.

PVN = Provenienze Varie Nazionali - PVE = Provenienze varie estere - PZ= al pezzo - N.C. = Non calibrato

Estratto al

01/10/2025

kg

kg

kg

kg

3,00

1,40

1,80 1,75
2,50 2,15
2,30 2,15
1?707 B 17,657
1?707 | 17,557
2?607 | 27,457
?:307 | 27,807
2?307 | 27,057
4?207 | 37,407
8?007 | 77,507
1000 | 950
3,30 3,15
1,60 1,50
2,00 1,90
1,30 1,05
2,00 1,75
1,40 1,30
2?307 | 27,207
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